
Mobilita Bc a Mgr studentů

Compiled Jul 21, 2022 9:17:44 AM by Document Globe ®   1

Studenti v bakalářském a magisterském stupni studia mají hned několik možností, jak vyjet do zahraničí.
Studentské mobility můžeme pro přehlednost dělit na mobility studijní a mobility praktické.

• Studijní Mobility
•  ERASMUS + STUDENTSKÁ MOBILITA

-výjezd na až 12 měsíců za studijní cyklus
-student vybírá z aktivních   smluv  uzavřených svou katedrou
-student pobírá měsíční stipendium a je osvobozen od poplatků za studium
-výběrové řízení vyhlášeno jednou za rok na příští AR

•  FOND MOBILITY
-výjezd jako   freemover
-příspěvek až 50% na výjezd
-výběrové řízení dvakrát ročně

• DALŠÍ MOŽNOSTI MOBILIT
-  Ceepus
-  Univerzitní dohody
-  Aktion

• Praktické Mobility
•  ERASMUS + PRAKTICKÉ STÁŽE

-výjezd na až 12 měsíců za cyklus (sčítá se se studijní mobilitou)
-student sám osloví místo, kde se praktickou stáž vykonávat
-student pobírá měsíční stipendium
-výběrové řízení vyhlášeno jednou za rok na příští AR

•  POINT
-výjezd na letní školy (s výjimkou jazykových pobytů) nebo krátkodobé neplacené odborné studentské stáže v
maximální délce tří týdnů
-finanční příspěvek až 100%
-výběrové řízení dvakrát ročně

•   ERASMUS+ ABSOLVENTSKÉ STÁŽE
-výjezd až na 12 měsíců
-přihlášení nutné před absolutoriem
-student pobírá měsíční stipendium
-výběrové řízení vyhlášeno jednou ročně

https://pedf.cuni.cz/PEDF-2671.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2678.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2661.html
https://cuni.cz/UK-4251.html
https://www.dzs.cz/program/ceepus
https://cuni.cz/uk-37.html
https://www.dzs.cz/program/aktion-ceska-republika-rakousko
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2672.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2662.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2673.html

